l
J
I
Ⅰ

J

临文旅发 匚⒛21〕 35号

临县文化和旅游局关于

⒛犭 年戏曲公益性演出 (濒危剧种免费或

低票价演出 )服务承接主体名单的公示

根据《文化和旅游部艺术司 财务司关于做好 ⒛21年戏曲公

益性演出 (濒危剧种免费或低票价演出)项 目实施工作的通知》,

为进一步加强对濒危剧种的保护传承力度,切实改善濒危剧种的

生存发展状况,“十四五”
时期,文化和旅游部组织实施戏曲公

益性演出 (濒危剧种免费或低票价演出)项 目,该项目支持的濒

危剧种为无国办团体的剧种和仅有一个国办团体的剧种,我省有

26个剧种被列入保护扶持濒危剧种名录,中央财政根据各地濒

危剧种数量和平均测算标准 (平均每场补助 5000元 ,每年每个

剧种平均购买 100场 )核定分省补助资金,支持各地通过政府购

买服务方式开展免费或低票价公益性演出服务,以演出为核心推

-1-

．

动濒危剧种保护扶持工作，传统经典作品的演出场次占比不低于

80% 。 省级文化和旅游行政部门根据文化和旅游部确定的濒危剧

种名录，制定年度项目实施方案，明确公益性演出 服务的购买对

象、 购买场次。

经研究，参照《山西省
“

免费送戏下乡一万场" (2021) 实施

方案》承接主体条件， 山西省 2021 年戏曲公益性演出（濒危剧

种免费或低票价演出）服务承接主体条件为：领取《营业性演出

许可证》2 年以上（含 2 年）的国有、 民营文艺表演团体， 有一

定的艺术水准，社会信誉和演出信誉良好， 无违法违规经营行为

记录， 同时应具备开展正常演出的相关人员设施 。

根据工作安排， 山西省 2021 年戏曲公益性演出（濒危剧种

免费或低票价演出）服务承接主体申报工作巳于日前结束，现将

承接主体名单向社会进行公示，公示期为 5 个工作日（自公示之

日起计算）。

公示期间，如有异议，请以书面方式向临县文化和旅游局反

映，并提供必要的证据材料， 以便核实查证。 同时，提出异议者

须提供本人真实姓名、 工作单位、联系电话等有效联系方式，凡

匿名、 冒名或超出公示期限的异议不予受理 。

通讯地址：临县中元街政务大厅四楼

矗
T
,

邮 编： 033200

电子邮箱： LXWLJysgru163. com

。

- 2 -

附件:2021年戏曲公益性演出 (濒危剧种免费或低票价演

出)服务承接主体名单

丨丨

彳

{;:ii

20

202r+6A2sAEtrk临县文化和旅游局

-3-

⒛纽 年戏曲公益性演出(濒危剧种免费或
低票价演出 )服务承接主体名单

F

乜

序号 剧种 流布地区 演出服务承接主体

1
⊥

临县道情 吕梁市 吕梁市民间艺术团

-4-